

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	46	44	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	46	47	23	0	0	0
из них женщин	104	104	0	35	47	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	2	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общеполитическое отделение																							
1	Заведующий общеполитическим отделением-врач-невролог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34/1	Специалист по противопожарной профилактике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеполитическое отделение\Кабинет функциональной диагностики																							
4А	Врач функциональной диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5А(4А)	Врач функциональной диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
6А(4А)	Врач функциональной диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
7А(4А)	Врач функциональной диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Общеполитическое отделение\Кабинет ультразвуковой диагностики																							
8А	Врач ультразвуковой диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
9А(8А)	Врач ультразвуковой диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
10А(8А)	Врач ультразвуковой диагностики		3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Общеполитическое отделение\Кабинет врача - оториноларинголога																							
11А	Врач-оториноларинголог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
10/1А(11А)	Врач-оториноларинголог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Общеполитическое отделение\Кабинет врача - офтальмолога																							
12А	Врач-офтальмолог		3.1							2						3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
13A (12 A)	Врач-офтальмолог		3.1							2						3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Общеполитическое отделение\Кабинет врача-сурдолога-оториноларинголога																								
14	Врач-сурдолог-оториноларинголог		3.1														3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Общеполитическое отделение\Клинико-диагностическая лаборатория																								
15	Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
16A	Врач клинической лабораторной диагностики		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
17A	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
18A (17 A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
19A (17 A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
20A (17 A)	Фельдшер-лаборант	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
21A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
17/1 A(1 6A)	Врач клинической лабораторной диагностики		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
18/1 A(1 6A)	Врач клинической лабораторной диагностики		3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
19/1 A(2 1A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
20/1 A(2 1A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2		2					2				2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Общеполитическое отделение\Кабинет врача-педиатра																								
36	Врач-педиатр		3.1														3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Общеполитическое отделение\Рентген-кабинет																								
100 A	Врач-рентгенолог		3.2		2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
101 A(1 00A)	Врач-рентгенолог		3.2		2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
102 A	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
103	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(102A)																							
Общепolikлиническое отделение\Эпидемиологический отдел																							
28	Начальник эпидемиологического отдела-врач-эпидемиолог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
106 А	Помощник врача-эпидемиолога		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
254 А(106А)	Помощник врача-эпидемиолога		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Общепolikлиническое отделение\Отдел информационных технологий																							
32/1	Оператор ЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепolikлиническое отделение\Отдел по защите информации и персональных данных																							
245	Специалист по защите информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепolikлиническое отделение\Отдел психологического сопровождения персонала																							
119	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепolikлиническое отделение\Хозяйственная служба																							
29	Кастелянша															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А (31А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (31А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (31А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (31А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Электрогазосварщик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское стоматологическое отделение\Общепolikлинический медицинский персонал																							
121 А	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
122 А(121А)	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
255 А(121А)	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Реабилитационное подразделение "Феникс"\Отделение лечебной физкультуры																							
256	Инструктор-методист по лечебной													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	физкультуре																						
257 A(2 56A)	Инструктор-методист по лечебной физкультуре													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Реабилитационное подразделение "Феникс" Психоневрологическое отделение																							
258	Психолог														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №1 Хозяйственно-обслуживающий персонал																							
34A	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (34 A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35/1 A(3 4A)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №2 Общеполитический персонал																							
41	Медицинская сестра (врача инфекциониста)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
47A	Врач-инфекционист		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
247	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 A(4 7A)	Врач-инфекционист		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
259	Врач-педиатр дневного стационара		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №2 Физиотерапевтический кабинет																							
43A	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1	2						2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
44A	Медицинская сестра по физиотера-		3.1	2						2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(43 А)	пн																						
45А (43 А)	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
252 А(43А)	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №2 Кабинет врача-рентгенолога																							
224	Врач-рентгенолог		3.2		2					2													
225	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Детское поликлиническое отделение №2 Кабинет клинической лабораторной диагностики																							
248 А	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2					2				2	1	3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	нет
249 А(248А)	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2					2				2	1	3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	нет
250 А(248А)	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2					2				2	1	3.1	3.1	нет	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №2 Хозяйственно-обслуживающий персонал																							
53	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №3 Рентгеновский кабинет																							
242 А	Врач-рентгенолог		3.2		2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
244	Рентгенолаборант	2	3.2		2					2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
260 А(242А)	Врач-рентгенолог		3.2		2					2						3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Детское поликлиническое отделение №3 Хозяйственно-обслуживающий персонал																							
22А	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А (22А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А (22А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Техник-программист																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
253	Секретарь-машинистка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/1 А	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/1 А(1)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/1 А)																							
13/1 А(1 1/1 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/1 А(1 1/1 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/1 А(1 1/1 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/1 А(1 1/1 А)	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/2 А(2 2А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/2 А(2 2А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/2 А(2 2А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2 А(2 2А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/1 А(2 2А)	Оператор ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №4(Стоматологический кабинет																							
55	Заведующая стоматологическим кабинетом-врач-стоматолог детский		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
56А	Врач-стоматолог детский		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
57А (56 А)	Врач-стоматолог детский		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
261 А(5 6А)	Врач-стоматолог детский		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
262 А(5 6А)	Врач-стоматолог детский		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
263 А(5 6А)	Врач-стоматолог детский		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №5																							
61	Медицинский дезинфектор		3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №5/Общеполитклинический медицинский персонал																							
62	Медицинская сестра (врача инфекциониста)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
63А	Медицинская сестра стерилизационной		3.1		2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
264 А(6 3А)	Медицинская сестра стерилизационной		3.1		2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №5/Клинико-диагностическая лаборатория																							
69А	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2					2				2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
70А (69 А)	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2					2				2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
71А (69 А)	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2					2				2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №5/Кабинет Физиотерапии																							
73	Заведующий физиотерапевтическим кабинетом-врач-физиотерапевт		3.1		2					2						3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
74А	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
265 А(7 4А)	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1		2					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №5/Регистратура																							
266	Старший диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №5/Хозяйственно-обслуживающий персонал																							
267	Электромонтер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Водитель автомобиля				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)

(подпись)

Петухова И.М.

(Ф.И.О.)

23.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник службы ОТ и ТБ

Бакшеева Н.В

23.09.2020

(должность)
заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)
председатель профсоюзного комитета

(должность)
ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)
ЗМ

(подпись)
Козловская

(подпись)
Романишина

(подпись)

(Ф.И.О.)
Рукавишников Л.Ю.

(Ф.И.О.)
Козловская М.С.

(Ф.И.О.)
Романишина М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)
23.09.2020

(дата)
23.09.2020

(дата)
23.09.2020

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

821

(№ в реестре)

(подпись)
Порываева

(подпись)

Порываева
Рена Агаммед кызы

(Ф.И.О.)

(дата)